blico, in dei nomine, (i)

(r) Effigie di Carlomagno.
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Documento 163.

An. 799.

Sarengo di Milano
chiede ed ottiene di

ritenere a livello pel

censo annuo di dieci

mancesi, alcuni beni
del Alonastero posti in

Lombardia.

I

clxxviiij.

N NOMINE DOMINI DEI SALVATORis NOSTRI iHEsu CHRisTi. Regnantibus domnis nostris

Karolo et pipino filio eius excellentissimis regibus francorum et langobardorum^

atque patriciis romanorum^ anno regni eorum, deo propitio^ in hitalia xxv.,

et xviiij., mense mai^ indictione vij. Ego sarengo qui commanere uideor in fini-

bus ciuitatis mediolanae^ filius asturmi^ petii a uobis, domne mauroalde abbas mona-
sterii sanctae mariae^ quod est positum in territorio sabinensi^ loco qui dicitur

acutianus^ seu et a cuncta congregatione ipsius monasterii^ ut michi res uestras

quae positae sunt in territorio mediolanensi in uico qui dicitur roctianus super

fluvium molonna^ et in territorio ticinensi in porto albaro et in pigatiano et apii-

ctola; Idest casinas, terras, uineas^ siiuas^ prata^ pascua et quicquid in ipsis locis

uobis pertinere uidetur^ qualiter per cartulam donationis ab aimone ad ipsam

casam dei data sunt, michi ^ diebus uitae meae^ ad usum fructus concedere debe-

retis. Quod ita et fecistis. In eo uero tenore^ ut annis singuliSj partibus mo-
nasterii uestrij ad missas sancti martini, quae euenit xi. die mensis nouembris^ in

auro aut in argento uel pannis ualentes mancosos decem partibus uestris per-

soluere debeam. Et sic spondeo ego qui supra sarengo ut si de ipso censo in

ipso constituto negligens aut tardus apparuero, aut ipsas substantias optime

non laborauero, aut minime defensaueroj componamus partibus uestris ipsam

pensionem duplum et ipsum censum reddam. Et ipsas res diebus uitae meae
habeam usu fruendi. Propterea hanc precariam partibus uestris emisi ut nul-

lum praeiudicium partibus uestris ullo unquam tempore generare non possim.

Post meum quoque de hac luce discessum^ ipsas res melioratas^ cum omni in-

tegritatCj absque ullius consignatione in uestram faciatis reuocare dominationem

possidendi. Actum mediolanis. Signum ^ manus sarengonis, qui hanc preca-

riam fieri rogauit. Ego andreas manu mea. Signum manus thomae filli

sunderaris de mediolano testis. ^J» Ego maroaldus manu mea, Signum ^ ma-
nus raginfrid filii cuiusdam arifrid de uilla flauiana territorii mediolanensis testis.

^ Ego thomelpertus testis sum. Ego iohannes scriptor huius precarie post